
Tegevusaruanne 2024 

25.juuli 2024 toimus esimene kohtumine Tallinnas, Pööblis. Osalesid Maikel Mõttus, Kadi 
Martin, Erik Abroi, Katrin Abroi ja Tom Rüütel. Sellel kohtumisel arutati milline peab olema 
loodava MTÜ eesmärk, nimi, tegevused ja teised MTÜ-ga seonduvad küsimused. 

19.august 2024 toimus teine kohtumine, kus osalesid Tom Rüütel, Maikel Mõttus, Erik Abroi, 
Katrin Abroi. Eelmainitutest sai ka MTÜ juhatuse liikmed ning juhatus valis MTÜ-le nime - Eesti 
PCI Sõdalased. Koostati asutamisleping ja põhikiri. MTÜ Eesti PCI Sõdalased registreeriti 
äriregistris. Kinnitati Eriku poolt valminud logo ja asuti tegelema Facebooki, e-maili, kodulehe ja 
teiste MTÜ-le vajalike toimetustega. 

Juhatuse koosolekud on toimunud nädalase intervalliga. Kiiremate küsimuste korral on juhatus 
kohtunud vajadusel ka tihedamini. 

September-oktoober 2024 sai MTÜ Eesti PCI Sõdalased avalikuks! Algas liikmete 
kutsumine. Juhatus kirjutas ka projekti EPIfondi-le, et saada rahastus kodulehe tegemiseks ja 
haldamiseks. Projekt rahastati ning algas kodulehe ehitamise protsess koostöös IndieAD OÜ-
ga. Juhatuseliikmed alustasid ka esimest MTÜ liikmetega kohtumise planeerimist. 

November-detsember 2024 jätkus kodulehe disainimine ning sisuloome. Olime ülesannete 
kõrgusel ja koduleht www.estpciwarriors.ee sai tähtajaks valmis! Alustati ka 2025 aastal 
toimuba suvelaagri esmaste mõtete kokkupanekuga. Tegeleti sponsorite otsimisega ning  
planeeritud suvelaagrit otsustas toetada Alexela. Asusime otsima kohta, kus teha 
esmakohtumine MTÜ liikmetega Tallinnas detsembris 2024 ja Tartus 2025 aasta jaanuaris. 
Otsustati, et kõik planeeritavad sündmused saavad liikmetele olema tasuta. 

Neljapäev õhtul, 05.12 toimus kohtumine MTÜ liikmetega Radisson Meriton Conference ja 
Spaa hotelli A. Adsoni ruumis. Tutvuti liikmetega ning ettekande tegi lasteneuroloog Dr Teele 
Meren, kes rääkis tserebraalparalüüsist üldiselt ja tegi põhjaliku ülevaate nii Eestis kui ka mujal 
maailmas kasutatavate ravivõimaluste kohta. 

 


